

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS

Avenida Imperatriz, 258, Centro – Fone (63) 3426-1269 - Cep: 77990-000 E-mail:camarasebto@uol.com br

Requerimento nº 028/2019.

De 13 de setembro de 2019.

A Excelentíssima Senhora SÂMARA PATRÍCIO URUCÚ Presidente da Câmara Municipal SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS - TO

Senhora Presidente,

Camara Municipal de São Sebasião do Tocantino
APROVADO Esta LA Abril de São Sebasião do Tocantino
APROVADO Esta LA Abril de São Sebasião do Tocantino
APROVADO Esta LA Abril de São Sebasião do Tocantino
APROVADO Esta LA Abril de São Sebasião do Tocantino
APROVADO Esta LA Abril de São Sebasião do Tocantino
APROVADO Esta LA Abril de São Sebasião do Tocantino
APROVADO Esta LA Abril de São Sebasião do Tocantino
APROVADO Esta LA Abril de São Sebasião do Tocantino
APROVADO Esta LA Abril de São Sebasião do Tocantino
APROVADO Esta LA Abril de São Sebasião do Tocantino
APROVADO Esta LA Abril de São Sebasião do Tocantino
APROVADO Esta LA ABRIL de São Sebasião do Tocantino
APROVADO Esta LA ABRIL de São Sebasião do Tocantino
APROVADO Esta LA ABRIL de São Sebasião do Tocantino
APROVADO Esta LA ABRIL de São Sebasião do Tocantino
APROVADO Esta LA ABRIL de São Sebasião do Tocantino
APROVADO Esta LA ABRIL de São Sebasião do Tocantino
APROVADO Esta LA ABRIL de São Sebasião do Tocantino
APROVADO ESTA LA ABRIL de São Sebasião do Tocantino
APROVADO ESTA LA ABRIL de São Sebasião do Tocantino
APROVADA ABRIL DE SÃO SEBASIÃO ABRIL O Vereador que o presente subscreve, reque de Vossa Excelência que após tramitação regimental e ouvido o plenário, seja enviado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte Requerimento:

Requer do Chefe do Executivo Municipal que seja dada explicações à Câmara Municipal sobre o que foi feito ou do que vai ser feito com dinheiro arrecadado com o LEILÃO dos bens do Município.

Justificativa:

O autor justifica que já faz algum tempo que o Leilão foi realizado e até agora não se sebe o que foi feito com o dinheiro e nem o que se vai fazer e diante disso venho solicitar explicações do Poder Executivo do nosso Município.

Câmara Municipal de São Sebastião do Tocantins/TO, aos 13 dias do mês de setembro de 2019.

Vereador